Dando cumplimiento a lo ordenado 

mediante AUTO de fecha martes 11 de diciembre del 2018, las 13h19, constante a foja 

54 y 54 vuelta de los autos de esta instancia, se remite a la Unidad Judicial Civil con 

sede en el Cantón Manta fotocopias certificadas en ciento setenta y siete (177) fojas (dos 

cuerpos) del expediente de primer nivel, de conformidad a lo normado en el artículo 36 

del Reglamento de Sustanciación de Procesos de Competencia de la Corte 

Constitucional, por haber interpuesto la parte accionante Acción Extraordinaria de

[...]

se remite a la CORTE CONSTITUCIONAL DEL ECUADOR en originales el juicio 

laboral No. 13337-2018-01069 propuesto por GARRIDO ESPINOSA SANTIAGO 

PAUL en contra de GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PÚBLICA DE 

HIDROCARBUROS DEL ECUADOR, EP PETROECUADOR; PROCURADOR 

GENERAL DEL ESTADO, en ciento setenta y siete (177) fojas útiles (dos cuerpos) de 

lo actuado en primera instancia, más sesenta y cinco (65) fojas útiles (un cuerpo) de la 

instancia de la Sala Laboral de la Corte Provincial de Manabí, en virtud de haber 

interpuesto la parte accionante Acción Extraordinaria de Protección.- No obstante, el 26